2024 m Klaipédos miesto jaunugiy - jauniy plaukimo ¢empionatas
Klaipeda, 24-5-2024

Event 4 Boys, 100m Freestyle 2008 and younger
2024-05-24 - 10:25 Startlist
YB

Heat 1 of 12
0 LEBEDEV, Maksim 10 D.Sadauskiene NT
1 KURSYS, Mangirdas 10 A.Kovalenko NT
2 ISABABIANAS, Aidanas 14  J.Boguziene NT
3 BABAKINAS, Evaldas 05 V.Srebalius NT
4 KVAJAUSKAS, Justas 16 J.Boguziene NT
5 SIMULIS, Kostas 15 AKovalenko NT
6 BUKELEVICIUS, Vilius 14  V.Grigaitiene NT
7 SKUCAS, Juozas 16 J.Boguziene NT
8 ALISAUSKAS, Danielius 15 V.Kiseliova NT

Heat 2 of 12
0 MIKETA, Markas 16 V.Kiseliova NT
1 JUDICKAS, Leonas 15 V.Kiseliova NT
2 SADOVSKIJ, Viad 14  AKovalenko 2:07.87
3 PAULAUSKAS, Dominykas 14 V.Kiseliova 1:57.15
4 MAIBORODA, Daniil 15 V.Kiseliova 1:55.28
5 NARBUTAS, Dominykas 13  V.Kiseliova 1:55.55
6 ANDRIJAUSKAS, Ignas 14  J.Boguziene 2:02.15
7 KAIRYS, Linas 08 N.Jurciuk NT
8 GEDGAUDAS, Adomas 15 V.Kiseliova NT
9 VASILIAUSKAS, Markas 15 V.Kiseliova NT

Heat 3 of 12
0 BUKCIUS, Ainius 14  V.Kiseliova 1:51.17
1 BENETA, Markas 14  V.Grigaitiene 1:47.75
2 MARCINAUSKIS, Matas 11 J.Kiskyte 1:47.38
3 SEMIONOQV, Orlandas 14  AKovalenko 1:42.99
4 PAZERECKAS, Rapolas 14  V.Kiseliova 1:40.63
5 VASILIAUSKAS, Kipras 14  V.Kiseliova 1:42.09
6 BUGVILIONIS, Daubaras 13 V.Grigaitiene 1:44.10
7 JOKSAS, Oskaras 15 V.Kiseliova 1:47.48
8 STANKUNAS, Domantas 13  V.Kiseliova 1:48.52
9 KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 1:52.03

Heat 4 of 12
0 SABECKIS, Lukas 13 J.Kiskyte 1:37.25
1 MAZRIMAS, Manfredas 12 M. Doviakovskij 1:36.69
2 ACUTA, Arunas Aleksandras 12 M. Doviakovskij 1:35.02
3 ANDRIJAUSKAS, Gustas 13 N.Gurkova 1:30.31
4 SAMARSKOV, Timur 11 N.Jurciuk 1:26.77
5 BUDGINAS, Kajus Gabrielius 11 J.Kiskyte 1:27.88
6 TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 1:33.38
7 ANISACHAROQV, Artemij 13 M. Doviakovskij 1:36.62
8 TUMENAS, Dominykas 14  J.Boguziene 1:37.24
9 JEKIMOQV, Daniel 13  A.Kovalenko 1:39.99
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2024 m Klaipédos miesto jaunugiy - jauniy plaukimo ¢empionatas
Klaipeda, 24-5-2024

Event 4, Boys, 100m Freestyle

Heat 5 of 12

©CoOo~NO O WNEO

SVETKOVSKIS, Vilius
KALEDA, Daniel
SIMULIS, Jonas
BARTKUS, Danas
PAZUSIS, Laimonas
ZEBRAUSKIS, Jokubas
RUTKUS, Emilis
FRAINAS, Armandas
OGINTAS, Giedrius
POCIUS, Augustas

Heat 6 of 12

0

© 0O NOOUTWN

LENGVINAS, Matas
RUSKEVIC, Artiom
TAMOSAUSKAS, Domas
INTENBERGS, Linards
MALINAUSKAS, Saulius
GIRDVAINIS, Simas
UZGALIS, Mindaugas
KRASNOV, Aleksandr

Heat 7 of 12

OO NI WNEFEO

ZUBKOV, Artiom
JUNOS, Andrej
KAIRYS, Eimantas
SACHARCIUK, Matvej
KAZYS, Povilas
MARTISIUS, Erikas
MAJAUSKAS, Rapolas
BABICKIJ, Andrej
GRINIUS, Oskaras
JESPENKOQV, Timur

Heat 8 of 12

©Coo~NOOOUO~WNPEFO

MINEIKIS, Matas
LUKAUSKAS, Jonas
SNIEZIK, Lukas
VAITKUS, Arminas
SMILGA, Modestas
BOLTRUKEVIC, Markas
GELAZAUSKAS, Benas
RIOS AGUIRRE, Arian
KOPEYKIN, Mark
KERSYS, Karolis

10
12
12
11
10
10
13
10
12
14

10
09
11
09
11
10
12
10

10
11
10
09
10
10
09
12
09
09

10
10
09
09
09
10
11
09
09
09

J.Kiskyte
J.Kiskyte
N.Gurkova
J.Kiskyte
J.Kiskyte
N.Jurciuk
A.Kovalenko
A.Mefiod

M. Doviakovskij
A.Kovalenko

M. Doviakovskij

Fedo Physique Swimming
Palangos sporto centras
Lkss-Loc

Palangos sporto centras
M. Doviakovskij
J.Boguziene

N.Gurkova

J.Kiskyte

M. Doviakovskij
Palangos sporto centras
M. Doviakovskij
Palangos sporto centras
J.Kiskyte

Siauliu "Delfinas"
N.Gurkova

M. Doviakovskij
N.Jurciuk

N.Gurkova

Palangos sporto centras
J.Kiskyte

A.Mefiod

M. Doviakovskij
N.Gurkova

Palangos sporto centras
N.Jurciuk

M. Doviakovskij

M. Doviakovskij

1:25.09
1:21.88
1:19.97
1:16.62
1:16.27
1:16.49
1:17.81
1:20.80
1:22.76
1:25.98

1:15.63
1:14.00
1:12.56
1:12.54
1:12.82
1:14.40
1:15.38
1:16.16

1:11.56
1:11.34
1:11.15
1:09.25
1:08.72
1:09.14
1:09.90
1:11.23
1:11.46
1:11.60

1:08.21
1:06.66
1:06.49
1:05.75
1:05.67
1:05.73
1:05.81
1:06.51
1:08.00
1:08.52
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2024 m Klaipédos miesto jaunugiy - jauniy plaukimo ¢empionatas
Klaipeda, 24-5-2024

Event 4, Boys, 100m Freestyle

Heat 9 of 12

ENDZINAS, Dominykas
SNITKIN, Nikita
URBONAVICIUS, Majus
LIVANOV, Artur
GRABYS, Domantas
EZERINSKIS, Gediminas
GENUPSKIS, Lukas
SMATAVICIUS, Julius
MARCINKUS, Herkus

©CoOo~NO O WNEO

Heat 10 of 12

LITVINOVAS, Laurynas
EIMUTIS, Matas
NORAITIS, Lukas
KAIRYS, Nerius
LAURUTIS, Adomas
BALNIONIS, Donatas

o

STAKNYS, Vincentas

O©oOoO~NOO O WNPE

VANAGAS, Danielius

Heat 11 of 12

LUCKA, Petras
CEPULIS, Gytis
VARNAS, Raidas
BERTASIUS, Deividas
CEBANAS, Domantas
VAINER, Timur
GIRGZDUTAITIS, Pijus
ZVAGINIS, Nojus
URBUTIS, Pijus Jonas
BIJEIKIS, Adomas

o

O©oOoO~NO O WNPE

Heat 12 of 12

CEPAS, Vykintas
OREHOVSKI, Martin
ZUBE, Motiejus
KNASAS, Jonas
CESNAKAS, Edvinas
TRETJAK, Martin

CIRTAUTAS, Giedrius
JAKUBAUSKAS, Benas
RADZEVICIUS, Teodoras

O©CoO NI WNEFEO

VAITKUS, Vytautas Adomas

ANDRUSKEVICIUS, Ugnius

EZERINSKIS, Mindaugas

ALEKSANDRAVICIUS, Aidas

11
06
07
10
09
09
08
08
08
09

09
07
08
10
10
08
08
10
09
09

06
05
08
08
08
08
07
08
07
08

08
06
08
06
03

08
07
09
07

Palangos sporto centras

M. Doviakovskij
M. Doviakovskij
N.Gurkova

M. Doviakovskij
A.Mefiod
N.Jurciuk
D.Sadauskiene
D.Sadauskiene
N.Gurkova

N.Jurciuk
D.Sadauskiene
Siauliu "Delfinas"
N.Jurciuk

Palangos sporto centras

N.Jurciuk
Siauliu "Delfinas"

Palangos sporto centras

A.Mefiod
Siauliu "Delfinas"

V.Srebalius
D.Sadauskiene
N.Jurciuk
J.Kiskyte

M. Doviakovskij
V.Srebalius
D.Sadauskiene
Siauliu "Delfinas"
J.Boguziene
Siauliu "Delfinas"

J.Kiskyte
V.Srebalius
J.Boguziene
J.Boguziene
J.Boguziene
V.Srebalius
Siauliu "Delfinas"
D.Sadauskiene
Siauliu "Delfinas"
V.Srebalius

1:04.83
1:04.18
1:04.12
1:03.40
1:03.00
1:03.36
1:03.79
1:04.17
1:04.73
1:04.88

1:02.08
1:00.81
59.96
59.78
59.47
59.48
59.80
1:00.53
1:01.34
1:02.89

58.54
58.37
58.17
57.49
57.06
57.38
58.04
58.19
58.42
58.67

56.71
56.51
55.13
54.78
50.32
52.60
54.87
55.40
56.54
56.84
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